
Чаваш Республикинчи Шупашкар 
хулин «Сывлаха ?ирёплетекен тата 

пахакан 19 мёш ача сачё» 
муниципалитетан шкул умёнхи 

вёрену бюджет учрежденийё

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 19» 
ПРИКАЗ города Чебоксары

Чувашской Республики
5.09.2019 № И Ъ

О создании Совета Профилактики ДОУ

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г. № 
120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике в составе:
Председатель: Григорьева Алина Николаевна, учитель-логопед;
Члены комиссии:

- Малышева Анна Владимировна- воспитатель;
- Малышева Надежда Яковлевна -  воспитатель;
- Минтагирова Татьяна Владимировна- воспитатель;
- Ялуткина Наталья Александровна - медсестра.

2. Назначить ответственного для предоставления отчетности, за ведение мониторинга 
группы риска и регистра группы риска - учителя-логопеда Григорьева А.Н.

3. Воспитателям строить свою работу на основе индивидуального плана сопровождения 
ребенка в тесном контакте с Советом профилактики.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на учителя-логопеда Григорьеву
А.Н.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.Т. Лазарева


